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Cuenta

Fecha

2000-000-000

2100-000-000

2110-000-000

2111-001-101
15-oct-19
15-oct-19
31-oct-19
31-oct-19
15-nov-19
15-nov-19
30-nov-19
30-nov-19
14-dic-19
14-dic-19
22-dic-19
22-dic-19
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19

2111-001-242
15-oct-19
15-oct-19
31-oct-19
31-oct-19

Yahualica de Gonzalez Gallo

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/0Oct/2019 al 31/Dic/2019

Moneda: Peso Mexicano

Nombre

Tipo

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Ndmero

Concepto

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

Recaudacion propia
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

Fondo Fortalecimiento 2019
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

1,015
1,015
1,039
1,039
1,094
1,094
1,110
1,110
1,141
1,141
1,154
1,154
1,160
1,160
1,160

1,015
1,015
1,039
1,039

Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de nébmina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de nébmina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Nomina de emple N6mina
Pago de nébmina ¢ N6mina
Pago de Némina i N6mina
Pago de Némina i N6mina
Pago de Aguinald N6mina
Pago de Aguinald N6mina
Pago de nébmina ¢ N6mina
Pago de nébmina ¢ N6mina

Pago de némina ¢ N6mina

Pago de némina ¢ Némina
Pago de némina ¢ Némina
Pago de némina ¢ Némina

Pago de némina ¢ Némina

Referencia

Cargos

604,936.33

608,383.85

44,922.70

647,422.75

667,646.80

3,145,727.73

74,869.53

Total: 5,793,909.69

39,508.20

40,021.80



15-nov-19
30-nov-19
30-nov-19
14-dic-19
14-dic-19
22-dic-19
22-dic-19

2111-002-101
15-oct-19
15-oct-19
31-oct-19
31-oct-19
15-nov-19
15-nov-19
30-nov-19
30-nov-19
03-dic-19
03-dic-19
14-dic-19
14-dic-19
31-dic-19
31-dic-19

2111-002-241
31-dic-19
31-dic-19

2111-002-242
15-oct-19
15-oct-19
31-oct-19
31-oct-19
15-nov-19
30-nov-19

Egresos 1,094
Egresos 1,110
Egresos 1,110
Egresos 1,141
Egresos 1,141
Egresos 1,154
Egresos 1,154
Recaudacion propia

Egresos 1,015
Egresos 1,015
Egresos 1,039
Egresos 1,039
Egresos 1,094
Egresos 1,094
Egresos 1,110
Egresos 1,110
Egresos 1,125
Egresos 1,126
Egresos 1,141
Egresos 1,141
Egresos 1,160
Egresos 1,160

Fondo de infraestructura 2019
Diario 397
Diario 405

Fondo Fortalecimiento 2019

Egresos 1,015
Egresos 1,015
Egresos 1,039
Egresos 1,039
Egresos 1,094
Egresos 1,110

Pago de némina ¢ N6mina
Nomina de emple N6mina
Pago de némina ¢ Némina
Pago de Némina i N6émina
Pago de Némina i Némina
Pago de Aguinald N6émina

Pago de Aguinald N6émina

Pago de némina ¢ Némina
Pago de nébmina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Nomina de emple N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago a Personal (N6mina
Pago a Personal (N6mina
Pago de Némina i N6mina
Pago de Némina i N6mina
Pago de némina ¢ N6mina

Pago de némina ¢ N6mina

Pago de Némina (Némina

Pago de Némina (Némina

Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ Némina
Pago de némina ¢ Némina
Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina

Nomina de emple N6mina

40,021.40

40,021.40

651,441.86
811,014.66

Total:

819,434.13

837,150.16

24,980.18

399,901.65

14,159.20

767.00

668,425.37

Total: 2,764,817.69

Total: 0.00

152,725.40

156,778.40



30-nov-19
14-dic-19
14-dic-19

2112-003-241
31-dic-19
31-dic-19

2112-003-305
23-oct-19

2112-003-307
23-oct-19

2112-003-410
31-dic-19
31-dic-19

2112-005-241
31-dic-19

2112-010-241
31-dic-19

2112-014-101
15-oct-19
15-oct-19

2112-018-101

Egresos 1,110
Egresos 1,141
Egresos 1,141

Fondo de Infraestructura 2019
Diario 403
Diario 404

Calle Abasolo 2a. etapa 3x1

Egresos 1,078
Calle Avila Camcho 3x1

Egresos 1,076
Fondo Apoyo a Migrantes

Diario 403
Diario 404

Fondo de Infrasestructura 2019
Diario 397

Fondo de Infraestructura 2019

Diario 396

Recaudacion propia
1,049
1,050

Egresos

Egresos

Recaudacion propia

Pago de némina ¢ N6mina
Pago de Némina i Némina

Pago de Némina i Némina

Total:
Pago de finiquito (F. A085
Pago de finiquito |F A089

Total:
Pago de anticipo (F. 086

Total:
Anticipo del 25% (F. 085

Total:
Pago de finiquito (F. A085
Pago de finiquito |F A089

Total:
Pago de N6mina (N6mina

Total:
Estimacion unica F. 0021

Total:

Lizarde y Compaf Trans. 1006
Lizarde y Compaf Trans. 5006

Total:

155,938.00

158,381.20
623,823.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,000.00
10,000.00



31-dic-19
31-dic-19

2112-022-409
08-oct-19

2112-028-101
15-oct-19
16-oct-19

2112-029-241
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19

2112-034-241
31-dic-19

2117-001-101
15-oct-19
31-oct-19
15-nov-19
30-nov-19
14-dic-19
31-dic-19

2117-003-101
15-oct-19
31-oct-19
15-nov-19
30-nov-19

Diario 391
Diario 392

Fondereg 2019

Egresos 1,073
Recaudacion propia

Egresos 1,051
Egresos 1,052

Fondo de Infraestructura 2019

Diario 394
Diario 395
Diario 402

Fondo de Infraestructura 2019
Diario 400

Recaudacion propia

Egresos 1,015
Egresos 1,039
Egresos 1,094
Egresos 1,110
Egresos 1,141
Egresos 1,160
Recaudacion propia

Egresos 1,015
Egresos 1,039
Egresos 1,094
Egresos 1,110

CFE Suministrad¢ Gastos

CFE Suministradc¢ Gastos

Total:

Pago a proveedor F. 779

Total:

Gasolinera LV S./Trans. 1012
Gasolinera LV S./Trans. 5011

Total:

Estimacion de la (F. 0016
Estimacion y finig F. 0015

Grupo Reide F. 9A19

Total:

Asfaltos y Tratam Facturas

Total:

Pago de némina ¢ N6mina
Pago de némina ¢ N6mina
ISR del mes de NN6mina
Pago de ISR de rN6mina
ISR retenido a e Némina

Pago de némina ¢ N6mina

Total:

Pago de némina ¢ Némina
Pago de némina ¢ Némina
Subsidio del mes Némina

Pago del subsidio Némina

0.00

682,758.62
682,758.62

10,000.00
10,000.00

0.00

0.00

0.00

9,309.95
9,342.48
10,084.73
10,430.89



14-dic-19
31-dic-19

2117-004-241
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19
31-dic-19

2117-005-241
31-dic-19

2117-010-101
31-dic-19

2117-011-101
17-oct-19
13-dic-19
13-dic-19

2117-012-101
14-dic-19

2130-000-000

Egresos

Egresos

1,141
1,160

Fondo Infraestructura 2019

Diario
Diario
Diario
Diario
Diario

Diario

394
395
396
402
403
404

Fondo Infraestructura 2019

Diario

Recaudacion propia

Diario

Recaudacion propia
Egresos
Egresos

Egresos

Recaudacion propia

Egresos

405

406

1,056
1,165
1,165

1,172

Subsidio correspc Némina

Pago de némina ¢ Némina

Total:
Estimacion de la (F. 0016
Estimacion y finig F. 0015
Estimacion Unica F. 0021
Estimacion 1y fin F. 9A19
Pago de finiquito (F. A088
Pago de finiquito |F A089

Total:
Retencién de 2 al Retencién

Total:
Determinacion de Saldo

Total:
Pago por renta de F. 6380
Renta de casa paF. BADC
Renta de casa paF. 9F5C

Total:
Pago por el servicF. 7201

Total:

Total CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO:

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO

10,659.17
10,600.50
60,427.72

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10,756,751.38



2131-101-242
15-oct-19
16-nov-19
14-dic-19

2150-000-000

2151-002-101
20-dic-19

2190-000-000

2191-001-101
16-nov-19
26-nov-19
17-dic-19
20-dic-19
27-dic-19
28-dic-19

2191-001-241
12-oct-19

2191-001-305
17-oct-19
01-nov-19

Fondo Fortalecimiento 2019

Ingresos 223 Amortizacion por |CFDI. 0187
Ingresos 246 Amortizacion por |Op. XXXX
Ingresos 265 Amortizacion por |OP. XXXX

Total:

Total PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A LARGO :

PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

Recaudacion propia
Diario 382 Deposito por adel Dep. 8795

Total:

Total PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO :

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

Recaudacion propia

Egresos 1,098 Reintegro de dept(Trans.1003
Egresos 1,107 Reintegro de dep(Trans. 2020
Egresos 1,143 Reintegro de dep(Reintegro
Diario 383 Depositos no ider Dep. 0030
Diario 387 Depositos no ider Dep. 5698
Egresos 1,158 Reintegro de dep(Reintegro

Total:

Fondo Infraestructura 2019

Diario 325 Deposito no ident Depdsito

Total:

Calle Abasolo 2a. etapa 3x1
Diario 330/ Depdsito no ident Dep.
Ingresos 236 Secretaria de plar T. XXXX

37,645.17
38,115.73
38,592.18
114,353.08

114,353.08

0.00

0.00

2,001,948.77
300,000.00
396,832.99

1,659,345.91

4,358,127.67

0.00

221,587.50



Total: 221,587.50

2191-001-306 Avenida el Faro 3x1

17-oct-19 Diario 330/ Depdsito no ident Dep.
01-nov-19 Ingresos 236 Secretaria de plar T. XXXX 225,890.00
Total: 225,890.00
2191-001-307 Calle Avila Camacho 3x1
17-oct-19 Diario 330 Depdsito no ident Dep.
01-nov-19 Ingresos 236 Aportacion Federi T. XXXX 390,864.00
Total: 390,864.00
Total OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO: 5,196,469.17

Total PASIVO CIRCULANTE : 16,067,573.63

Total PASIVO : 16,067,573.63

Total: 16,067,573.63



Hoja: 1

Fecha: 12/Feb/2020

Abonos

Saldo inicial :

Saldo inicial :

Saldo inicial :

Saldo inicial :
604,936.33

608,383.85

621,208.42

647,422.75

667,646.80

3,941,695.57

666,984.45
40,021.80

7,798,299.97

Saldo inicial :
39,508.20

40,021.80

Saldo Inicial

Saldo

46,463,643.65

26,491,074.38

5,002,517.44

0.00
604,936.33
0.00
608,383.85
0.00
621,208.42
576,285.72
1,223,708.47
576,285.72
1,243,932.52
576,285.72
4,517,981.29
1,372,253.56
2,039,238.01
2,079,259.81
2,004,390.28
2,004,390.28

0.00
39,508.20
0.00
40,021.80
0.00



40,021.80
40,021.40

40,021.40

651,441.86

851,036.46

Saldo inicial :
819,434.13

837,150.16

671,531.58

679,100.36

668,425.37

154,381.20
698,129.27
4,528,152.07

Saldo inicial :
30,750.00
8,616.06
39,366.06

Saldo inicial :

152,725.40

156,778.40

156,778.80
155,938.00

40,021.80
80,043.20
40,021.80
80,043.20
40,021.80
691,463.66
40,021.80
40,021.80

0.00
819,434.13
0.00
837,150.16
0.00
671,531.58
646,551.40
1,325,651.76
925,750.11
911,590.91
910,823.91
1,579,249.28
910,823.91
1,065,205.11
1,763,334.38
1,763,334.38

0.00
30,750.00
39,366.06
39,366.06

0.00
152,725.40
0.00
156,778.40
0.00
156,778.80
312,716.80



158,381.20

780,601.80

Saldo inicial :
622,635.16
878,709.05

1,501,344.21

Saldo inicial :
221,585.13
221,585.13

Saldo inicial :
391,164.25
391,164.25

Saldo inicial :
781,728.00
443,175.00

1,224,903.00

Saldo inicial :
7,800.16
7,800.16

Saldo inicial :

149,353.44

149,353.44

Saldo inicial :

10,000.00

10,000.00

Saldo inicial :

156,778.80
315,160.00
156,778.80
156,778.80

0.00
622,635.16
1,501,344.21
1,501,344.21

0.00
221,585.13
221,585.13

0.00
391,164.25
391,164.25

0.00
781,728.00
1,224,903.00
1,224,903.00

0.00
7,800.16
7,800.16

0.00
149,353.44
149,353.44

0.00
10,000.00
0.00
0.00

0.00



530,429.00
545,186.00
1,075,615.00

Saldo inicial :

0.00

Saldo inicial :

10,000.00

10,000.00

Saldo inicial :
318,620.69
422,984.50

98,115.26
839,720.45

Saldo inicial :
421,786.17
421,786.17

Saldo inicial :
79,724.97
81,399.73
79,987.61
83,777.29
85,979.14
85,470.03

496,338.77

Saldo inicial :

530,429.00
1,075,615.00
1,075,615.00

682,758.62
0.00
0.00

0.00
10,000.00
0.00
0.00

0.00
318,620.69
741,605.19
839,720.45
839,720.45

0.00
421,786.17
421,786.17

4,463,864.15
4,543,589.12
4,624,988.85
4,704,976.46
4,788,753.75
4,874,732.89
4,960,202.92
4,960,202.92

-675,121.14
-684,431.09
-693,773.57
-703,858.30
-714,289.19



0.00

Saldo inicial :
1,379.31
1,831.10

646.55
42474
13,478.07
7,640.95
25,400.72

Saldo inicial :
3,614.24
3,614.24

Saldo inicial :
5,527.34
5,527.34

Saldo inicial :
396.23
396.23
396.23

1,188.69

Saldo inicial :
5.39
5.39

20,382,803.32

Saldo inicial :

-724,948.36
-735,548.86
-735,548.86

19,942.85
21,322.16
23,153.26
23,799.81
24,224.55
37,702.62
45,343.57
45,343.57

0.00
3,614.24
3,614.24

-5,527.34
0.00
0.00

3,688.58
4,084.81
4,481.04
4,877.27
4,877.27

1,398.60
1,403.99
1,403.99

14,628,569.38

114,353.08



Saldo inicial :

0.00

0.00

Saldo inicial :

Saldo inicial :

5,411,943.00
5,411,943.00

5,411,943.00

Saldo inicial :

Saldo inicial :

378,000.00
59,000.00

437,000.00

Saldo inicial :

10.07

10.07

Saldo inicial :
221,587.50

114,353.08
76,707.91
38,592.18

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
5,411,943.00
5,411,943.00

5,411,943.00

21,374,203.86

21,374,203.86
19,372,255.09
19,072,255.09
18,675,422.10
19,053,422.10
19,112,422.10
17,453,076.19
17,453,076.19

0.00
10.07
10.07

0.00
221,587.50
0.00



221,587.50

Saldo inicial :
225,890.00

225,890.00

Saldo inicial :

390,864.00

390,864.00

1,275,351.57

27,070,097.89

27,070,097.89

27,070,097.89

0.00

0.00
225,890.00
0.00
0.00

0.00
390,864.00
0.00
0.00

17,453,086.26

37,493,598.64

57,466,167.91

36,982,085.52



